

OKRESNÍ SOUD V BEROUNĚ

Wagnerovo náměstí č. 1249/3, 266 47 Beroun

tel.: 311 604 548, fax: 257 005 053, e-mail: podatelna@osoud.ber.justice.cz, ID DS: npyabyy

NAŠE ZNAČKA: 32 Si 293/2020
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Stehlik Vodrážková
DNE: 22. prosince 2020

Vážený pan

ŽADATEL: [REDAKCE]

Vážený pane magistře,

Okresní soud v Berouně Vám k Vaší žádosti o poskytnutí informací ze dne 9. 12. 2020 sděluje následující údaje:

1. Rozvrh práce na rok 2021 naleznete na internetových stránkách Okresního soudu v Berouně na portálu Justice.cz, konkrétně zde: <https://justice.cz/web/okresni-soud-v-beroune/rozvrh-prace>
2. Rozpočet následně v roce 2021, jakož i za minulé roky, naleznete podrobně rozpracované na internetových stránkách MONITOR, zde: <https://monitor.statnipokladna.cz/ucetni-jednotka/00024503/prehled?obdobi=2112&rad=t>
3. K této informaci již bylo podáno vyjádření v řízení sp. zn. 32 Si 245/2020 k Vaší žádosti ze dne 10. 10. 2020, které je obsahem rozhodnutí zdejšího soudu ze dne 26. 10. 2020, č. j. 32 Si 245/2020-6 (čl. 12). Smlouvy uzavřené Okresním soudem v Berouně za účelem nákupu PC, tiskáren, elektronizace jednacích síní aj. lze dohledat v Registru smluv na veřejně dostupných internetových stránkách <https://smlouvy.gov.cz/vyhledavani>.
4. Tato informace Vám již byla poskytována v řízení sp. zn. 32 Si 245/2020 k Vaší žádosti ze dne 10. 10. 2020, a k dnešnímu dni zde nedošlo k žádným změnám.
5. Tato informace Vám již byla poskytována v řízení sp. zn. 32 Si 15/2020 k Vaší žádosti ze dne 16. 1. 2020, a k dnešnímu dni zde nedošlo k žádným změnám.

Povinný subjekt Vás ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. odkázal na již zveřejněné informace, které je možné vyhledat a získat na veřejně přístupných internetových stránkách. Tento postup povinného subjektu je jednak v souladu s uvedenými ustanoveními zákona, a zároveň s doporučujícím stanoviskem Ministerstva spravedlnosti ČR ze dne 23. 1. 2020.

K opakujícímu se požadavku žadatele na poskytování informací „v tabulce“ povinný subjekt uvádí, že ve smyslu § 4a odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. není povinen měnit formát poskytované informace ani požadovanou informaci vyjímát z většího celku, je-li jeho součástí.

Povinný subjekt dále uvádí, že ve smyslu § 2 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb. se povinnost poskytovat informace netýká mimo jiné vytváření nových informací.

S pozdravem

Mgr. Hana Stehlik Vodrážková v.r.
předsedkyně soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje Barbora Čerplová